

積算内訳表

八戸港品質監視等補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					56,901,961	
港湾等発注者支援業務					56,901,961	
品質監視等補助業務					56,901,961	
直接人件費					52,902,240	
品質監視等補助業務					52,211,040	
1 品質監視等補助業務		ヶ月	24.00	2,175,460	52,211,040	
打合せ					614,400	
2 打合せ		回	24.00	25,600	614,400	
協議・報告					76,800	
3 協議・報告		回	3.00	25,600	76,800	
直接経費					3,999,721	
事務用品費					504,907	
4 事務用品費		式	1.00	504,907	504,907	
電子計算機使用料					1,009,814	
5 電算機使用経費		式	1.00	1,009,814	1,009,814	
業務用自動車賃料および運転費等					2,400,000	

積算内訳表

八戸港品質監視等補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 業務用自動車賃料および運転費等		ヶ月	48.00	50,000	2,400,000	
成果					85,000	
7 業務成果品		式	1.00	85,000	85,000	

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	52,902,240 + 3,999,721				56,901,961	
直接人件費					52,902,240	
直接経費					3,999,721	
その他原価	$52,902,240 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				22,673,900	
業務原価	56,901,961 + 22,673,900				79,575,861	
一般管理費等	$79,575,861 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,462$				42,844,139	
業務価格	79,575,861 + 42,844,139				122,420,000	
消費税等相当額	$122,420,000 \times 10.00\%$				12,242,000	
業務委託料	122,420,000 + 12,242,000				134,662,000	

番号：1

名称：品質監視等補助業務

1ヶ月当り（1ヶ月）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師（A）	人	1.40	51,200.00	71,680		
担当技術者	技師（C）	人	3.00	701,260.00	2,103,780		
合 計	作業能力：1.00ヶ月			2,175,460.00	2,175,460		

番号：2

名称：打合せ

1回当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師（A）	人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：3

名称：協議・報告

1回当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師（A）	人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：4

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	504,907.00	504,907		
合 計	作業能力：1.00式			504,907.00	504,907		

代価表・施工パッケージ

八戸港品質監視等補助業務

番号：5

名称：電算機使用経費

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	1,009,814.00	1,009,814		
合 計	作業能力：1.00式			1,009,814.00	1,009,814		

番号：6

名称：業務用自動車賃料および運転費等

1ヶ月当り（1ヶ月）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトバン	1.5L	ヶ月	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00ヶ月			50,000.00	50,000		

番号：7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	85,000.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00式			85,000.00	85,000		